



W październiku 2012 roku w naszej parafii powołano do istnienia oddział Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży. Na początku była to grupa kilkorga gimnazjalistów. Dziś oprócz nich, są między nimi: studentka pielęgniarstwa, judaistyki, psychologii, fizjoterapii.

Członkowie KSM-u działającego w parafii Ducha Świętego tak się określają:

Jesteśmy grupą młodych ludzi, którym leży na sercu dobro Kościoła, Polski. Chcemy się rozwijać i kształtować nasze charaktery zgodnie z nauczaniem Kościoła Katolickiego. Łączy nas otwartość, energia, chęć do działania, miłość do Jezusa i drugiego człowieka.

Co robimy?

Nasze hasło to: "Przez cnotę, naukę i pracę służyć Bogu i Ojczyźnie - Gotów!"

Staramy się włączać aktywnie w życie naszej parafii, począwszy od oprawy muzycznej niektórych uroczystości kościelnych, cotygodniowej Mszy Świętej o godz. 20.00, poprzez animację spotkań modlitewnych. Ponadto udzielamy się poza parafią poprzez wolontariat, zjazdy formacyjne i rekolekcje, udział w pielgrzymkach i dzięki nim integrujemy się z innymi oddziałami KSM-u w naszej Archidiecezji. Można nas spotkać na pielgrzymce osób niepełnosprawnych w Henrykowie, na spotkaniu młodych w Lednicy, na Diecezjalnych Dniach Orłów, comiesięcznej adoracji Jezusa Eucharystycznego.

Silę czerpiemy z Mszy Świętej, adoracji, wspólnego uwielbiania Boga śpiewem w czasie niedzielnej Eucharystii dla młodzieży.

Gdzie można nas znaleźć?

Wszystkich chętnych młodych z naszej parafii (i nie tylko) zapraszamy na nasze spotkania, które odbywają się w każdy czwartek po wieczornej Mszy Świętej sprawowanej o godz. 18.00. Na naszych spotkaniach zawsze się modlimy, nieustannie rozmawiamy, słuchając się wzajemnie. Czasem się kłócimy, ale nigdy nie rozstajemy się zagniewani. Różne charaktery, różne emocje, ale zawsze jedno serce.

Jeśli tylko masz pragnienie dołączenia, po prostu przyjdź do nas, abyśmy w tym coraz trudniejszym do życia świecie, mogli razem szukać Boga i zrobić coś dobrego.

Przez cnotę, naukę, pracę służyć Bogu i Ojczyźnie - gotów?